Na k. pergam. na początku inną ręką: „Liber mgri Ysneri, Scotus Super IIIcio".

1410. DD XIV 12. Kod. pap. z w. XV róźnemi pisany rękami, fol., str. 689 i 2 karty próżne na początku i końcu.

„Hic in principio continetur: Scala celi per ordinem alphabeti; item Concordancie Veteris Testamenti cum Nowo et Iuris canonici; item Historia Romanorum; item tractatus De penitencia*. Zaczyna się: „Venerabili viro ac Carissimo patri in Cristo, dno Hugoni de Columberijs, s. Aquensis eclesie preposito, frater Iohannes Gebeij* iunijor, ordinis fratrum Predicatorum...“. Na str. 281: „Et est finis* Scalae coeli; str. 304: „Ffinis gestorum lesu Christi, Concordia per omnes quatuor ewangelistas, per que poterit sciri, quod vnus ewangelista posuit et alter ommisit, et quoto anno predicacionis sue quid fuit, et alia quam plurima“; str. 319: „Hec sunt de libro s. Augustini De essencia diuinitatis dei et De indivisibilitate et immensitate eius“; str. 347: „Genesis“ seu Biblia accurtata, z zakończeniem rubro na str. 512: „Propter malam penam non valui scribere kijennam*“; str. 513: „Incipit Historia Romanorum mistice designata de milite, qui ad perigrinandum profectus est"; str. 645: „Incipit tractatus De penitencia, capitulum XVIII".

Na obcięciu: „Liber mgri Iohannis.....Na k. próżnéj na początku inną ręką: „Liber dris Coczwara, legatus testamentaliter dno Iohanni de Pylszna, dicto Kowal, et datus dno Petro, altariste de s. Maria, per eundem dnum Iohannem ad mu-tuum“; tamże inną ręką: „Item postea legatus mgro Iohanni de Skavina, decretorum dri et in Skavina plebano, qui eundem librum legavit pro canonico et collegiato protunc domus canonistarum in Cracouia 1505 („pro canonico et... 1505“ przekreślone), pro Stanislao presbitero de Myslymycze*, sororio meo*. Hic in principio continetur...".

1411. AA VIII II. Kod. pap. z w. XV różnemi pisany rękami, fol., str. 683 i 1 próżna na początku.

Joannis de Hisdinio vel Hesdinio Lectura super Marcum evangelistam, passim cum Adscriptionibus Joannis de Dąbrówka. Na końcu przed Indexem, str. 666: „Explicit Lectura siue Postilla supra Marchum*, ordinata a mgro Iohanne de Hisdinio, ordinis Hospitalis s. Iohannis Ierosolimitani, dre in s. theologia, et fuit completa a. d. 1367* die 10 Iulij".

Brak oprawy na początku; str. 1—112 pisane własną ręką Jana Dąbrówki, toż i na marginesie innych kart i między liniami zapiski jego liczne.

1412. AA VIII 5. Kod. pap. z w. XV, fol., str. 171 i 5 kart próżnych na początku i końcu.

„Lectura super prophetas minores". Zaczyna się: „In nomine Ihu Xristi. Ex me fructus tuus inventus est. Ozee vltimo. Sicut diuersi Psalmi...".